
K prodeji, Rodinný dům, 156 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299744 Datum vydání: 26.12.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme vám prodej domu se zastavěnou plochou 156 m2 na
pozemku 770 m2 ke kompletní rekonstrukci nebo demolici v obci
Mcely. Dům o dvou podlažích se nachází v klidné části obce, kde
najdete poštu, obecní úřad, školku a obchod s potravinami.
Inženýrské sítě -elektřina, kanalizace a studna na pozemku.
Přípojka městské vody na hranci pozemku. Vhodný k vybudování
vlastního bydlení i jako investice pro další pronájem, který je v
oblasti žádaný. Možnost financování hypotékou, kterou vám
vyřídíme za nejvýhodnějších podmínek. V případě zájmu a dotazů
neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4299744
Inzerát aktualizován: 26.12.2024
Inzerát vydán: 14.12.2024
ID zakázky v RK: 900893556
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 156 m2
Plocha pozemku: 770 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 893556

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Vytejčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


